

Årsredovisning

för

Proway AB

556509-1906

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Johansson, Styrelseledamot
2022-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för Proway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsindustri samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Hyltebruk. Företaget jobbar aktivt med friskvårdssatsningar för personalen. Företaget är anslutet till Repa-registret och är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001:2015.

Omsättningsökningen beror till största delen på ökade priser på material, men även en ökning av volymen med ca: 10 %.

Företaget har sitt säte i Hyltebruk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	40 353	26 419	23 591	23 453	26 890
Resultat efter finansiella poster	5 373	3 550	1 608	811	-728
Soliditet (%)	68	66	54	56	55
Avkastning på eget kap. (%)	30	23	13	6	-5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	9 859 071	3 199 016	13 298 087
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 199 016	-3 199 016	0
Årets resultat				4 913 776	4 913 776
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	11 058 087	4 913 776	16 211 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 058 087
årets vinst	4 913 776
	15 971 863
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (15 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	12 971 863
	15 971 863

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 352 840	26 418 831
Övriga rörelseintäkter		27 842	23 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 380 682	26 442 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 419 759	-12 178 621
Övriga externa kostnader		-3 591 339	-2 421 227
Personalkostnader	2	-8 062 160	-7 488 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-913 330	-790 442
Summa rörelsekostnader		-34 986 588	-22 878 995
Rörelseresultat		5 394 094	3 563 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	6 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 155	-20 108
Summa finansiella poster		-21 066	-13 580
Resultat efter finansiella poster		5 373 028	3 549 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		961 000	490 000
Förändring av överavskrivningar		-114 309	46 125
Summa bokslutsdispositioner		846 691	536 125
Resultat före skatt		6 219 719	4 086 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 305 943	-887 051
Årets resultat		4 913 776	3 199 016

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 471 640	9 129 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 035 771	260 379
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	732 128
Summa materiella anläggningstillgångar		9 507 411	10 122 107
Summa anläggningstillgångar		9 507 411	10 122 107
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 930 712	3 654 084
Varor under tillverkning		585 483	322 358
Färdiga varor och handelsvaror		722 695	743 373
Summa varulager		6 238 890	4 719 815
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 259 128	4 377 295
Övriga fordringar		0	13 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 092	77 890
Summa kortfristiga fordringar		8 339 220	4 469 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 333 850	4 330 085
Summa kassa och bank		2 333 850	4 330 085
Summa omsättningstillgångar		16 911 960	13 518 976
SUMMA TILLGÅNGAR		26 419 371	23 641 083

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 058 087	9 859 071
Årets resultat		4 913 776	3 199 016
Summa fritt eget kapital		15 971 863	13 058 087
Summa eget kapital		16 211 863	13 298 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 951 934	2 912 934
Ackumulerade överavskrivningar		173 184	58 875
Summa obeskattade reserver		2 125 118	2 971 809
Långfristiga skulder			
Skulder till ägaren		1 172 130	1 555 718
Summa långfristiga skulder		1 172 130	1 555 718
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 087 418	3 328 607
Skatteskulder		1 094 125	864 940
Övriga skulder		1 349 953	480 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 378 764	1 140 999
Summa kortfristiga skulder		6 910 260	5 815 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 419 371	23 641 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Datorutrustning	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 357 019	17 357 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 357 019	17 357 019
Ingående avskrivningar	-8 227 419	-7 569 459
Årets avskrivningar	-657 960	-657 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 885 379	-8 227 419
Utgående redovisat värde	8 471 640	9 129 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 161 343	35 104 246
Inköp	298 635	57 097
Omklassificeringar	732 128	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 192 106	35 161 343
Ingående avskrivningar	-34 900 965	-34 768 483
Årets avskrivningar	-255 370	-132 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 156 335	-34 900 965
Utgående redovisat värde	1 035 771	260 378

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Inventarie

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	732 128	0
Inköp	0	732 128
Omklassificeringar	-732 128	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	732 128
Utgående redovisat värde	0	732 128

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 408 000	3 408 000
Fastighetsinteckning	8 100 000	8 100 000
	11 508 000	11 508 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hyltebruk 2022-10-13

Anders Johansson
Anders Johansson
Verkställande direktör

Rolf Bengtsson
Rolf Bengtsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson
Evelina Nilsson
Auktoriserad revisor


